CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO - MG

AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROCEDIMENTO Nº 20/2019

PROCESSO SELETIVO Nº01/2019

A Câmara Municipal de Sacramento – MG torna público que será realizado processo

seletivo simplificado, que tem por objetivo o preenchimento temporário do cargo de

recepcionista em vacância, visando suprir o período de licença maternidade de servidor

do quadro efetivo. As inscrições serão das 8 as 14 horas do dia 3 de dezembro de 2019.

O edital encontra-se à disposição dos interessados na Secretaria da Câmara, situada na

Praça Getúlio Vargas, 81, centro, das 8 às 14 horas, telefone 34-3351-1364, email:

secretaria@sacramento.cam.mg.gov.br.

Sacramento – MG, aos 29 de novembro de 2019.

Matheus Fonseca Bizinoto

Presidente da Câmara

mailto:secretaria@sacramento.cam.mg.gov.br